Predmeét

badminton

basketbal

ROZVRH HODIN — letni semestr 2019-2020

pro studenty bakalarského a magisterského studia

Den
pondéli
utery

stfeda

utery
stfeda

platny od 17.2.2020 do 24.5.2020

Casové rozmezi

13:30-15:00
19:00 - 20:30
7:30-8:45
10:30-12:00
8:00-9:15
9:15-10:30
10:30-12:00
12:00-13:30
16:15-17:30
17:30-19:00

7:00—8:15
8:00-9:15
9:15-10:30

Misto konani

télocvi¢na koleji Bolevecka L1
télocvi¢na koleji Bolevecka L1
télocvi¢na koleji Bolevecka L1
télocvicna koleji Bolevecka L1
télocvicna koleji Bolevecka L1
télocvi¢na koleji Bolevecka L1
télocvi¢na koleji Bolevecka L1
télocvicna koleji Bolevecka L1
télocvicna koleji Bolevecka L1
télocvicna koleji Bolevecka L1

uT 123
uT 123
UT 123

Vyucuijici

Benes
Benes
Benes



bodyforming pondéli 12:00-13:00 UT 201 Mudrova
sttreda  8:00-9:20 CH 120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51) Kalistova (ext)
9:20—-10:40 CH 120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51) Kalistova (ext)

13:15-14:15 UT 201 Mudrova

deskové hry pondéli 15:30-17:00 UT 202 Valachovic¢/ext

utery 9:30-10:45 UT 202 Valachovic¢/ext
streda 12:00-13:30 UT 202 Valachovic
florbal UFL pondéli 19:30-21:30 UT 123 Cervenka
Utery  7:30 —8:45 hala Slavie VS Kotous
8:45—-10:00 hala Slavie VS Kotous
stteda  9:00-10:30  hala Slavie VS Cervenka
10:30-12:00 hala Slavie VS Cervenka
15:00-16:30 UT 123 Kotous
16:30-18:00 UT 123 Kotous
UFL 19:30-21:30 UT 123 Cervenka
fotbal utery 6:45 — 8:00 UT 123 Kovarik
9:15-10:30 UT123 Kovarik
UFL - futsalova liga utery 19:00-21:30 UT 123 Kovarik
stfreda 9:00-10:15  hala Pivovar Kovarik
10:15-11:30 hala Pivovar Kovarik
12:00-13:30 UT 123 Kovarik
frisbee stfreda  18:00-19:30 UT 123 Cervenka



hazena
judo-sebeobrana

sebeobrana zeny

kondicni posilovani

lyze-béh, sjezd

plavani

TRX

streda
streda

utery
Ctvrtek

pondéli

utery

stfeda

Ctvrtek
patek
stfeda
utery

streda
Ctvrtek

7:00 - 8:00

19:45 - 21:15

8:15-9:30
12:00-13:30

19:15-20:45
7:00-8:15
9:00-10:15
9:30-11:00
8:15-9:30
9:30-10:45
10:45-12:00
13:30-15:00
9.30-11.00
13.30-15.00
8.30-10.00

19.00-20.30

7:30-8:30
12:00-13:00
7:30-8:30
7:30-8:30

uT 123
uT 201

uT 201
uT 201

UT 202/UT 107
UT 202/UT 107

télocvicna/posilovna koleji Bolevecka L1

UT 202/UT 107
UT 202/UT 107
UT 202/UT 107
UT 202/UT 107
UT 202/UT 107
uT 202

UT 202/UT 107
UT 202/UT 107

télocvi¢na koleji Bolevecka L1

bazén Lochotin
bazén Lochotin
bazén Lochotin
bazén Lochotin

Benes

Burianek

Buridnek
Buridanek

Burianek
Burianek
Vodréazka
Valachovic
Burianek
Burianek
Kotous

Valachovi¢
Buridnek
Burianek
Kovarik

Vodrazka

Vodréazka
Vodréazka
Vodrazka
Buridnek



12:00-13:00 bazén Lochotin Vodrazka

patek  7:30-8:30 bazén Lochotin Vodrazka
softball pondéli 18:00-19:30 UT 123 Cervenka
sportovni lezeni utery 9:30-10:45 UT123 Burianek
12:00-13:30 UT 123 Valachovic
13:30-15:00 UT 123 Valachovic
sttreda 8:00-9:15 uT 123 Valachovic
Ctvrtek 9:00-10:30 UT 123 Valachovic
10:30-12:00 UT 123 Valachovic
sportovni priprava 2 - FZS  patek 8:30-10:00 UT123 Vodrazka/Valachovic
squash utery 14:00 — 15:00 SPORTPALACE, Masarykova 75, Plzen-Doubravka Bene$

15:00 — 16:00 SPORTPALACE, Masarykova 75, Plzen-Doubravka Bene$
¢tvrtek  8:00- 9:00 SPORTPALACE, Masarykova 75, Plzeri-Doubravka Bene$
patek 8:00— 9:00 SPORTPALACE, Masarykova 75, Plzefi-Doubravka Bene$

stolni tenis utery 8:00-9:15 UT 123 Valachovi¢
stteda 9:15-10:45 UT 123 Valachovic
tenis pondé&li 7:30-8:30 kurty Slavie VS Bory Sindler (ext)
8:30-10:30  kurty Slavie VS Bory Sindler (ext)
Utery  7:30-10:30  kurty Slavie VS Bory Sindler (ext)
stteda  7:00-10:00  kurty Slavie VS Bory Sindler (ext)



volejbal

XMPF - moderni pohybové
formy

XRCV - redukéni cviéeni

XSTT - stolni tenis

zdravotni TV

Ctvrtek
patek

pondéli
utery
stfeda

¢tvrtek

pondéli

utery
stfeda
pondéli
stfeda

pondéli

7:30-10:30
7:00 - 8:00
8:00 - 10:00

15:00-16:30
8:00-9:15
8:00-9:15
9:15-10:30
13:30-15:00
12:00-13:30

15:45-17:25

17:35-19:15

15:45-17:25
17:35-19:15
15:45-17:25
17:35-19:15

17:35-19:15
17:35-19:15

12:00-13:30

kurty Slavie VS Bory
kurty Slavie VS Bory
kurty Slavie VS Bory

uT 123
uT 123
uT 123
uT 123
uT 123
uT 123

CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)

CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)

CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)
CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)
CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)
CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)

CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)
CH120 (télocvi¢na FPE, Klatovska 51)

uT 202

Sindler (ext)
Sindler (ext)
Sindler (ext)

Vodrazka
Benes
Kotous
Kotous
Kotous
Kotous

Kalistova

Kalistova

Kalistova
Kalistova
Kalistova
Kalistova

Charvat
Zeman

Valachovic



